
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/22 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz.1372, poz.1834), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz.305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

a) dochody budżetu 21.017.748,03 zł, 

b) wydatki budżetu 24.901.440,21 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.         

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 5590



Załącznik do zarządzenia Nr 6/22 

Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Zmiany wydatków budżetu na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 867 640,00 0,00 867 640,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 920,00 -5 000,00 49 920,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 920,00 -5 000,00 49 920,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 329 423,00 5 000,00 334 423,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 282 558,00 5 000,00 287 558,00 

            
Razem: 24 901 440,21 0,00 24 901 440,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5590


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-17T12:12:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




